Το υπ’ αρ. 13755/17-02-2026 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Βεβαίωση 

ύπαρξης Πίστωσης», από το οποίο προκύπτει ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη για είκοσι 

εννέα (29) υπαλλήλους και δύο (2) δημοσιογράφους, ύψους είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00 €) περίπου, 

για το Α’ εξάμηνο του τρέχοντος οικονομικού έτους, η οποία θα καλυφθεί από τις εγκεκριμένες πιστώσεις του 

Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ειδικού Φορέα 1036-101-0000000 (ΑΛΕ 2120201001).

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει